
APEL NR XXXI.1.2022 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie rozszerzenia zakresu działania  Komisariatu Policji z siedzibą w Sulechowie 

Na podstawie §13 ust. 1 pkt 4 uchwały nr LII/235/2018 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 15 listopada 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bojadła (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 2644) 
zmienionej uchwała nr XI/60/2019 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
zmiany  Statutu Gminy Bojadła (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 3428), uchwala się, co 
następuje: 
§ 1. Mając na uwadze konieczność poprawy bezpieczeństwa mieszkańców powiatu zielonogórskiego 

objętych zakresem działania Komisariatu Policji w Sulechowie, Rada Gminy w Bojadłach apeluje 
o podjęcie działań mających na celu: 

1) przywrócenie zespołu ruchu drogowego w Komisariacie Policji w Sulechowie, 
2) zwiększenie etatów w pionie prewencji w Komisariacie Policji w Sulechowie, 
3) zwiększenie etatów dzielnicowych w posterunkach policji w Babimoście, Kargowej 

i Trzebiechowie, 
4) przywrócenie Posterunku Wodnego Policji w Cigacicach przy Komisariacie Policji 

w Sulechowie, 
5) utworzenie zespołu pomocników dyżurnych w Komisariacie Policji w Sulechowie. 

§ 2. Apel przekazany zostanie: 
1) Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Gorzowie Wlkp., 
2) Komendantowi Miejskiemu Policji w Zielonej Górze, 
3) Komendantowi Komisariatu Policji w Sulechowie, 
4) Starostwu Zielonogórskiemu, 
5) Gminie Babimost, 
6) Gminie Kargowa, 
7) Gminie Czerwieńsk, 
8) Gminie Sulechów, 
9) Gminie Trzebiechów. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: BF1977FF-678B-4618-8549-2E11BDB13566. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze konieczność zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców powiatu zielonogórskiego 
objętych zakresem działania Komisariatu Policji w Sulechowie, Rada Gminy w Bojadłach zwraca się 
z apelem o podjęcie działań mających na celu rozszerzenie zakresu działania ww komisariatu. Teren 
działania Komisariatu Policji w Sulechowie obejmuje 645 km2 i zamieszkuje go około 47 000 
mieszkańców. jest to obszar dynamicznie rozwijających się zakładów pracy, które stworzą 
w najbliższych kilku  latach kilka tysięcy miejsc pracy. Ponadto w październiku 2022 r. planowane jest 
oddanie do użytku mostu na Odrze w m. Milsko. W planach jest budowa mostu w Pomorsku a obecnie 
trwa rozbudowa Portu Lotniczego Zielona Góra w Babimoście, która zwiększy jego przepustowość. 
Władze Gminy Sulechów podejmują działania dla lokalizacji  na swoim terenie drugiego węzła 
komunikacyjnego drogi S3, odciążającego i usprawniającego ruch komunikacyjny. W związku 
z powyższym wzrośnie znacznie ruch drogowy na w/w terenie oraz przemieszczanie się ludności co 
będzie wymagało zwiększenia działań policji w celu zagwarantowania bezpieczeństwa publicznego. 
Żeby zapewnić  dostateczny poziom bezpieczeństwa zasadnym wydaje się podjęcie działań 
wskazanych w apelu. Rada Gminy w Bojadłach uznaje, że podjęcie przedmiotowego Apelu jest 
zasadne.  

Id: BF1977FF-678B-4618-8549-2E11BDB13566. Podpisany Strona 1


	Apel
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9


	Uzasadnienie



